
 

 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 

 
 

 

Ishichihui, 10 de marzo del 2022. 

OFICIO Nº006-2022/GORESAM/DRESAM/UGEL-D/I.E.Nº0331-ISHICHIHUI 

SEÑORA: 

MARIA CAROLINA PEREZ TELLO. 
Directora de la Ugel El Dorado. 
San José de Sisa. 

 

ASUNTO: Remite Resolución Directoral de conformación de CONEI – 2022. 

 

De mi especial consideración; 

 Es grato dirigirme a usted para saludarlo cordialmente a nombre toda la 

Comunidad Educativa N° 0331, nivel primaria y secundaria del caserío de Ishichihui, 

distrito de San José de Sisa, provincia El Dorado, región San Martin, al mismo tiempo 

aprovecho la oportunidad para hacerle llegar ante su Despacho, copia de la 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°003-2022-D.I.E.N°0331-ISHICHIHUI, que 

reconoce a los miembros del Consejo Educativo Institucional (CONEI) de nuestra 

Institución Educativa, para el periodo 2022. 

 

Sin otro particular, me suscribo de usted, no sin antes expresarle las muestras de mi 

especial consideración y estima personal. 

 

 

Cordialmente;  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" 

 

 

 

 

 

INSTITUCION EDUCATIVA N° 0331 – ISHICHIHUI 

SAN JOSÉ DE SISA – EL DORADO – SAN MARTIN 

NIVEL PRIMARIA C.M. N° 0304014 

NIVEL SECUNDARIA C.M. N° 1402148 

 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°003-2022-D.I.E.N°0331-ISHICHIHUI 

 
Ishichihui, 14 de febrero del 2022. 

 

La Dirección de la I.E – N° 0331 del nivel Primario y Secundario de la Comunidad Nativa 
de Ishichihui. 
 
VISTO; La necesidad de renovar el CONEI de la Institución Educativa N° 0331 – de la 

Comunidad Nativa de Ishichihui. 
 
CONSIDERANDO 
 

Que, es necesario reconocer el CONEI de la I.E N° 0331 de la Comunidad Nativa de 
Ishichihui que fue elegida mediante elección democrático y unánime y siendo de 
muchísima importancia su formalización a través de la Dirección del Plantel y la UGEL 
EL DORADO, para los ejercicios de sus funciones durante el año calendario 2022. 
 

SE RESUELVE: 

 
ARTICULO PRIMERO. - RECONOCER a los nuevos miembros del CONEI para el 
periodo escolar 2022, cuyos integrantes son profesores, alumnos y asociados de la 
APAFA que a continuación se indica: 
 

MIEMBROS DEL CONEI 2022 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

N° 

 DNI 

N° 

CELULAR 

CARGO 

01 Acevedo Altamirano, Jonny Nelson 00953989 973950472 Presidente 

02 Fasabi Satalaya, Clauber 01126968 941509571 
Representante de Docentes 
de Primaria 

03 Goicochea Fernandez, Zarela 43053143 975456729 
Representante de Docentes 
de Secundaria 

04 Gamonal Leon, Luis 00931791 952282723 
Representante de Padres de 
Familia. 

05 Tapullima Saboya, Segundo Saul 60443422 966850925 
Representante de Estudiantes 
de nivel secundaria 

06 Vilmer Tapullima Fasabi 42206881 921522094 Agente Municipal de Ishichihui 

 
ARTICULO SEGUNDO. - Elevar un ejemplar a la UGEL EL DORADO para 
conocimiento y fines que estime conveniente. 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

 


